安全门开关DS系列
型号多样，操作简单，让安全门更可靠
安全门开关DS系列
DS系列安全门开关型号丰富，操作简便，可选择操作钥匙的插入方向和可调节安装确保了安装的灵活性，
锁定强度高达令人放心的1300N，IP67(DSL，DSQ，DSS系列)保护结构，产品有TÜV、UL、CSA、CE、
RoHS等权威认证，可广泛应用于各类安装防护环境。
产品特点
TÜV、UL、CSA、CE、RoHS权威认证，

692200098
电磁铁电压/
指示灯 锁定/释放方式 导管口尺寸背部紧急解锁 订货号 订货号
型号
（树脂头部）
型号
（金属头部）
触点类型
（门监控+锁定监控）
M20
推荐型号
F:开关正前方
B:开关正后方
L:开关左侧
R:开关右侧
T:开关顶部
F:开关正前方
B:开关正后方
L:开关左侧
R:开关右侧
T:开关顶部
F:开关正前方
B:开关正后方
L:开关左侧
R:开关右侧
T:开关顶部
F:开关正前方
B:开关正后方
L:开关左侧
R:开关右侧
T:开关顶部
DSM-C0F
DSM-C0B